
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących, techników 
i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała w postępowaniu rekrutacyjnym 

na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późniejszymi zmianami) i art. 20za ust. 1, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 149 ust. 4, art. 155 ust. 4 i art. 165 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 pkt 11, 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska
uchwala:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2019/2020 do:

1) klas pierwszych czteroletnich liceów ogólnokształcących, pięcioletnich techników i branżowych szkół 
I stopnia prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała dla absolwentów ośmioletnich szkół podstawowych 
wniosek o przyjęcie można składać do nie więcej niż pięciu wybranych szkół, które prowadzą takie 
postępowanie;

2) klas pierwszych dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących, czteroletnich techników 
i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała dla absolwentów gimnazjów wniosek 
o przyjęcie można składać do nie więcej niż pięciu wybranych szkół, które prowadzą takie postępowanie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Okrzesik

Id: B3675183-7DAF-4783-9D3D-51C8BFFCF71C. Podpisany Strona 1 z 1




